
お取引様各位                         令和 7 年 4 月吉日 

 

岐阜県中津川市付知町白沢 

有限会社 早川産業 

TEL 0573-82-2065 

FAX 0573-82-2165 

 

商品価格改定のお知らせとお願い 

 
拝啓 陽春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社商品

をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

さて、近年の諸経費の高騰により現行の価格を維持することが大変困難な状況となっ

ており、商品価格の見直しせざるを得なくなりました。特に職人不足の影響を受けてお

り弊社では自社の製造体制の強化を進めております。これにより安定した品質の商品供

給を実現し、お客様のご期待にお応えできるよう努めてまいります。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが令和７年６月１日より商品価格を改定させて

いただきたく、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、現在新しいカタログと価格表を作成しておりますので仕上がり次第お届けいたし

ます。今しばらくお待ちくださいますようお願い申し上げます。 

 

今後とも皆様のご要望にそえるよう商品作りに精進いたしますので、変わらぬご愛顧を

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 
 

●価格改定の実施時期    

令和７年６月１日出荷分より 
 

  ※ご不明な点につきましては、0573-82-2065 までお問い合わせください。 


